



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	997 345 495
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	LUDVIG LORENTZEN AS
Forretningsadresse:	Dronningen 1 0287 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2023 - 31.12.2023
-------------------------	-------------------------

Konsern

Morselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet:	Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Peder Ludvig Monrad - Hansen Lorentzen
--	--

Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	06.06.2024
---	------------

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert

År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 24.07.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Kostnader			
Lønnskostnad	2, 3, 4	22 059 913	16 978 708
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	5	32 450	23 451
Annen driftskostnad	4	3 544 567	3 954 767
Sum kostnader		25 636 930	20 956 926
Driftsresultat		-25 636 930	-20 956 926
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap og tilknyttet selskap		600 000 000	19 350 139
Renteinntekt fra foretak i samme konsern			25 205
Annen renteinntekt		53 601 318	12 935 097
Annen finansinntekt	6	598 846 869	680 529 292
Sum finansinntekter		1 252 448 187	712 839 733
Reversering av tidligere års nedskrivninger	6	-39 954 074	
Nedskrivning fin. omløps- og anleggsmidler	6		61 927 908
Rentekostnad til foretak i samme konsern		61 077 546	15 311 993
Annen rentekostnad		863 336	4 730 194
Annen finanskostnad	6	412 587 008	195 472 677
Sum finanskostnader		434 573 816	277 442 772
Netto finans		817 874 371	435 396 961
Ordinært resultat før skattekostnad		792 237 441	414 440 035
Skattekostnad på ordinært resultat	7	32 124 826	17 094 633
Ordinært resultat etter skattekostnad		760 112 615	397 345 402
Årsresultat		760 112 615	397 345 402
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte		79 999 280	55 556 828
Overføringer til/fra annen egenkapital		680 113 335	341 788 574
Sum overføringer og disponeringer		760 112 615	397 345 402



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	7	9 335 622	15 077 517
Sum immaterielle eiendeler		9 335 622	15 077 517
Varige driftsmidler			
Varige driftsmidler		45 068	77 518
Sum varige driftsmidler		45 068	77 518
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	8	92 226 637	92 226 637
Sum finansielle anleggsmidler		92 226 637	92 226 637
Sum anleggsmidler		101 607 327	107 381 672
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Andre fordringer		22 586 643	44 885 552
Konsernfordringer	9	600 000 000	19 350 139
Sum fordringer		622 586 643	64 235 691
Investeringer			
Markedsbaserte aksjer	10	816 177 043	1 144 318 749
Markedsbaserte obligasjoner	10	403 145 274	176 083 998
Ikke-markedsbaserte aksjer	10	117 211 698	86 912 539
Sum investeringer		1 336 534 015	1 407 315 286
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	11, 12	803 813 037	389 435 907
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		803 813 037	389 435 907
Sum omløpsmidler		2 762 933 695	1 860 986 884



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
SUM EIENDELER		2 864 541 022	1 968 368 556
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	13	1 994 000	398 800
Overkurs	14	92 551 156	11 877 903
Annen innskutt egenkapital	14	0	82 268 452
Sum innskutt egenkapital		94 545 156	94 545 155
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	14	1 166 277 012	496 781 725
Sum opptjent egenkapital		1 166 277 012	496 781 725
Sum egenkapital		1 260 822 168	591 326 880
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Langsiktig konserngjeld	9	1 045 404 279	990 904 862
Sum annen langsiktig gjeld		1 045 404 279	990 904 862
Sum langsiktig gjeld		1 045 404 279	990 904 862
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	15	2	2 568 180
Leverandørgjeld		150 286	387 438
Betalbar skatt	7	26 199 149	847 491
Skyldige offentlige avgifter		3 217 652	3 748 918
Utbytte	14	90 617 330	55 556 828
Annen kortsiktig gjeld		25 350 822	7 004 400
Opsjoner	16	132 287 332	102 025 167
Shortbeholdning aksjer	16	280 492 002	213 998 392
Sum kortsiktig gjeld		558 314 575	386 136 814
Sum gjeld		1 603 718 854	1 377 041 676



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		2 864 541 022	1 968 368 556



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Kostnader			
Lønnskostnad	2, 3, 4	22 059 913	16 978 708
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	5	32 450	23 451
Annen driftskostnad		3 727 506	4 169 882
Sum kostnader		25 819 869	21 172 041
Driftsresultat		-25 819 869	-21 172 041
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		0	25 205
Annen renteinntekt		54 046 883	15 130 418
Annen finansinntekt		621 848 294	1 028 999 388
Sum finansinntekter		675 895 177	1 044 155 011
Reversering av tidligere års nedskrivninger		-40 639 971	
Nedskrivning fin. omløps- og anleggsmidler			61 927 908
Annen rentekostnad		902 151	4 730 823
Annen finanskostnad		424 577 020	198 040 559
Sum finanskostnader		384 839 200	264 699 290
Netto finans		291 055 977	779 455 721
Ordinært resultat før skattekostnad		265 236 108	758 283 680
Skattekostnad på ordinært resultat		48 846 013	21 932 167
Ordinært resultat etter skattekostnad		216 390 095	736 351 513
Årsresultat		216 390 095	736 351 513



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel		9 335 622	15 077 517
Sum immaterielle eiendeler		9 335 622	15 077 517
Varige driftsmidler			
Varige driftsmidler		45 068	77 518
Sum varige driftsmidler		45 068	77 518
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer utenfor konsernet			149 415
Sum finansielle anleggsmidler			149 415
Sum anleggsmidler		9 380 690	15 304 450
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Andre fordringer		36 096 961	44 885 552
Sum fordringer		36 096 961	44 885 552
Investeringer			
Markedsbaserte aksjer	10	816 177 043	1 172 229 936
Markedsbaserte obligasjoner	10	403 145 274	176 083 998
Ikke-markedsbaserte aksjer	10	117 211 698	86 912 539
Sum investeringer		1 336 534 015	1 435 226 473
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	11, 12	842 280 911	394 604 689
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		842 280 911	394 604 689
Sum omløpsmidler		2 214 911 887	1 874 716 714
SUM EIENDELER		2 224 292 577	1 890 021 164



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	13	1 994 000	398 800
Overkurs	14	92 551 156	11 877 903
Annen innskutt egenkapital	14		82 268 452
Sum innskutt egenkapital		94 545 156	94 545 155
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	14	1 535 087 106	1 409 314 339
Sum opptjent egenkapital		1 535 087 106	1 409 314 339
Sum egenkapital		1 629 632 262	1 503 859 494
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	15	2	2 568 180
Leverandørgjeld		155 919	397 376
Betalbar skatt	7	42 920 337	847 491
Skyldige offentlige avgifter		3 217 652	3 748 918
Utbytte	14	90 617 330	55 556 828
Annen kortsiktig gjeld		44 969 742	7 019 318
Opsjoner		132 287 332	102 025 167
Shortbeholdning aksjer		280 492 002	213 998 392
Sum kortsiktig gjeld		594 660 316	386 161 670
Sum gjeld		594 660 316	386 161 670
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		2 224 292 578	1 890 021 164



Årsrapport 2023
Ludvig Lorentzen AS



Ludvig Lorentzen AS

Resultatregnskap

	Note	Morselskap		Konsern	
		2023	2022	2023	2022
Driftskostnader					
Varekostnad		-	-	-	-
Lønnskostnad	2,3,4	22 059 913	16 978 708	22 059 913	16 978 708
Avskr. varige driftsm. og immat. eiendeler	5	32 450	23 451	32 450	23 451
Annen driftskostnad	4	3 544 567	3 954 767	3 727 506	4 169 882
Sum driftskostnader		25 636 931	20 956 927	25 819 869	21 172 041
Driftsresultat		-25 636 931	-20 956 927	-25 819 869	-21 172 041
Finansposter					
Inntekt på investering i datterselskap		600 000 000	19 350 139	-	-
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		-	25 205	-	25 205
Annen renteinntekt		53 601 318	12 935 097	54 046 883	15 130 418
Annen finansinntekt	6	598 846 869	680 529 292	621 848 294	1 028 999 388
Reversering av tidligere års nedskrivninger	6	39 954 074	-	40 639 971	-
Nedskrivning fin. omløps-og anleggsmidler	6	-	61 927 908	-	61 927 908
Rentekostnad til foretak i samme konsern		61 077 546	15 311 993	-	-
Annen rentekostnad		863 336	4 730 194	902 151	4 730 823
Annen finanskostnad	6	412 587 008	195 472 677	424 577 020	198 040 559
Resultat av finansposter		817 874 371	435 396 961	291 055 977	779 455 721
Resultat før skattekostnad		792 237 440	414 440 034	265 236 108	758 283 680
Skattekostnad på ordinært resultat	7	32 124 825	17 094 632	48 846 013	21 932 167
Årsresultat før minoritetsinteresser		760 112 615	397 345 402	216 390 095	736 351 513
Minoritetsandel av resultatet		-	-	-	-
Årsresultat		760 112 615	397 345 402	216 390 095	736 351 513
Overføringer					
Utbytte		79 999 280	55 556 828		
Overført til/(fra) annen egenkapital		680 113 335	341 788 574		
Sum overføringer		760 112 615	397 345 402		



Ludvig Lorentzen AS

Balanse

Eiendeler	Note	Morselskap 2023	2022	Konsern 2023	2022
Anleggsmidler					
Immaterielle eiendeler					
Utsatt skattefordel	7	9 335 622	15 077 517	9 335 622	15 077 517
Sum immaterielle eiendeler		9 335 622	15 077 517	9 335 622	15 077 517
Varige driftsmidler					
Varige driftsmidler	5	45 068	77 518	45 068	77 518
Sum varige driftsmidler		45 068	77 518	45 068	77 518
Finansielle anleggsmidler					
Investeringer i datterselskap	8	92 226 637	92 226 637	-	-
Investeringer utenfor konsernet	9	-	-	-	149 415
Sum finansielle driftsmidler		92 226 637	92 226 637	-	149 415
Sum anleggsmidler		101 607 327	107 381 672	9 380 690	15 304 450
Omløpsmidler					
Fordringer					
Andre fordringer		22 586 643	44 885 552	36 096 961	44 885 552
Fordring konsernselskaper	9	600 000 000	19 350 139	-	-
Sum fordringer		622 586 643	64 235 691	36 096 961	44 885 552
Investeringer					
Markedsbaserte aksjer	10	816 177 043	1 144 318 749	816 177 043	1 172 229 936
Markedsbaserte obligasjoner	10	403 145 274	176 083 998	403 145 274	176 083 998
Ikke-markedsbaserte aksjer	10	117 211 698	86 912 539	117 211 698	86 912 539
Sum investeringer		1 336 534 015	1 407 315 286	1 336 534 015	1 435 226 473
Bankinnskudd, kontanter o.l.	11,12	803 813 037	389 435 907	842 280 911	394 604 689
Sum omløpsmidler		2 762 933 695	1 860 986 884	2 214 911 887	1 874 716 714
Sum eiendeler		2 864 541 022	1 968 368 556	2 224 292 578	1 890 021 164



Ludvig Lorentzen AS

Balanse

Egenkapital og gjeld	Note	Morselskap		Konsern	
		2023	2022	2023	2022
Egenkapital					
Innskutt egenkapital					
Aksjekapital	13	1 994 000	398 800	1 994 000	398 800
Annen innskutt egenkapital	14	-	82 268 452	-	82 268 452
Overkurs	14	92 551 156	11 877 903	92 551 156	11 877 903
Sum innskutt egenkapital		94 545 156	94 545 155	94 545 156	94 545 155
Opptjent egenkapital					
Annen egenkapital	14	1 166 277 012	496 781 725	1 535 087 106	1 409 314 339
Sum opptjent egenkapital		1 166 277 012	496 781 725	1 535 087 106	1 409 314 339
Sum egenkapital henført til morselskapets e		1 260 822 168	591 326 880	1 629 632 262	1 503 859 494
Sum egenkapital		1 260 822 168	591 326 880	1 629 632 262	1 503 859 494
Gjeld					
Langsiktig gjeld					
Gjeld konsernselskaper	9	1 045 404 279	990 904 862	-	-
Sum langsiktig gjeld		1 045 404 279	990 904 862	-	-
Kortsiktig gjeld					
Gjeld til kredittinstitusjoner	15	2	2 568 180	2	2 568 180
Leverandørgjeld		150 286	387 438	155 919	397 376
Opsjoner	16	132 287 332	102 025 167	132 287 332	102 025 167
Shortbeholdning aksjer	16	280 492 002	213 998 392	280 492 002	213 998 392
Skyldige offentlige avgifter		3 217 652	3 748 918	3 217 652	3 748 918
Periodisering faste leieinntekter		-	-	-	-
Utbytte	14	90 617 330	55 556 828	90 617 330	55 556 828
Betalbar skatt	7	26 199 149	847 491	42 920 337	847 491
Annen kortsiktig gjeld		25 350 824	7 004 400	44 969 742	7 019 318
Sum kortsiktig gjeld		558 314 577	386 136 814	594 660 316	386 161 670
Sum gjeld		1 603 718 856	1 377 041 676	594 660 316	386 161 670
Sum egenkapital og gjeld		2 864 541 022	1 968 368 556	2 224 292 578	1 890 021 164

Oslo, 06.06.2024

Ole Peter Lorentzen
Styrets lederPeder Ludvig Monrad- Hansen Lorentzen
Daglig leder/styremedlemOscar Lorentzen
StyremedlemJulia Lorentzen
Styremedlem



Ludvig Lorentzen AS

Kontantstrømoppstilling

	Morselskap		Konsern	
	2023	2022	2023	2022
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter				
Resultat før skatt	792 237 440	414 440 034	265 236 108	758 283 680
Betalbar skatt	-1 031 272	-	-1 031 272	-
Ordinære avskrivninger	32 450	23 451	32 450	23 451
Regnskapsmessig tap ved salg av varige driftsmidler	-	-	-	-
Endring i varer, kundefordr. og leverandørgjeld	-237 152	63 880	-241 457	21 907 459
Endring i andre tidsavgrensingsposter	-540 535 794	-157 549 394	46 207 752	29 584 345
Nedskrivning av finansielle eiendeler	-39 954 074	61 927 907	-40 639 971	61 927 908
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	210 511 598	318 905 878	269 563 610	871 726 843
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter				
Utbetalinger ved kjøp av aksjer i DS og TS	-	3 764 987	-	3 764 987
Netto innbetalinger ved kjøp og salg av investeringer	207 491 121	-1 087 910 149	236 088 203	-1 013 617 607
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	-	-91 924	-	-
Utbetalinger på langsiktige lånefordringer	-	-	149 415	-66 067
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	207 491 121	-1 084 237 087	236 237 618	-1 009 918 688
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter				
Innbetaling ved opptak av ny gjeld	54 499 417	651 243 906	-	-
Netto innbetaling ved endring kortsiktig banklån	-2 568 178	-91 746 126	-2 568 178	-91 746 126
Innbetaling ved kapitalforhøyelse	-	82 268 452	-	82 268 452
Utbetaling av utbytte og kapitalnedsettelse	-55 556 828	-55 556 828	-55 556 828	-55 556 828
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	-3 625 589	586 209 404	-58 125 006	-65 034 502
Netto endring i likvider i året	414 377 130	-179 121 804	447 676 222	-203 226 346
Kontanter og bankinnskudd per 01.01	389 435 907	568 557 711	394 604 689	597 831 035
Kontanter og bankinnskudd per 31.12	803 813 037	389 435 907	842 280 911	394 604 689



Ludvig Lorentzen AS

Noter 2023

Note 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

Konsolidering

Konsernregnskapet inkluderer Ludvig Lorentzen AS og selskaper som Ludvig Lorentzen AS har bestemmende innflytelse over. Bestemmende innflytelse oppnås normalt når konsernet eier mer enn 50 % av aksjene i selskapet, og konsernet er i stand til å utøve faktisk kontroll over selskapet. Minoritetsinteresser inngår i konsernets egenkapital. Transaksjoner og mellomværende mellom selskapene i konsernet er eliminert. Konsernregnskapet er utarbeidet etter ensartede prinsipper, ved at datterselskapet følger de samme regnskapsprinsipper som morselskapet.

Oppkjøpsmetoden benyttes ved regnskapsføring av virksomhetssammenslutninger. Kjøpte datterselskaper regnskapsføres i konsernregnskapet basert på morselskapets anskaffelseskost. Anskaffelseskost tilordnes identifiserbare eiendeler og gjeld i konsernregnskapet til virkelig verdi på oppkjøpstidspunktet. Med identifiserbare eiendeler menes både materielle eiendeler og immaterielle eiendeler som ikke er goodwill. Goodwill behandles som en residual og balanseføres med den andelen som er observert i oppkjøpstransaksjonen. Goodwill avskrives lineært over antatt økonomisk levetid. Ved trinnvise oppkjøp henføres merverdi på eksisterende eierpost til eiendeler og gjeld med motpost egenkapital. Selskaper som er kjøpt eller solgt i løpet av året inkluderes i konsernregnskapet fra det tidspunktet kontroll oppnås og inntil kontroll opphører.

Tilknyttede selskaper er enheter hvor konsernet har betydelig (men ikke bestemmende) innflytelse, over den finansielle og operasjonelle styringen (normalt ved eierandel på mellom 20 % og 50 %). Konsernregnskapet inkluderer konsernets andel av resultat fra tilknyttede selskaper regnskapsført etter egenkapitalmetoden fra det tidspunktet betydelig innflytelse oppnås og inntil slik innflytelse opphører. Når konsernets tapsandel overstiger investeringen i et tilknyttet selskap, reduseres konsernets balanseførte verdi til null og ytterligere tap regnskapsføres ikke med mindre konsernet har en forpliktelse til å dekke dette tapet.

Ved konsolidering av utenlandske datterselskap er resultatposter innarbeidet til årlig gjennomsnittlig valutakurs og balanseposter er innarbeidet til valutakurs per 31.12.

Bruk av estimater

Ledelsen har brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen under utarbeidelsen av årsregnskapet i henhold til god regnskapsskikk.

Valuta

Transaksjoner i utenlandsk valuta omregnes til kursen på transaksjonstidspunktet. Pengeposter i utenlandsk valuta omregnes til norske kroner ved å benytte balansedagens kurs. Ikke-pengeposter som måles til historisk kurs uttrykt i utenlandsk valuta, omregnes til norske kroner ved å benytte valutakursen på transaksjonstidspunktet. Ikke-pengeposter som måles til virkelig verdi uttrykt i utenlandsk valuta, omregnes til valutakursen fastsatt på måletidspunktet. Valutakursendringer resultatføres løpende i regnskapsperioden under andre finansposter.

Inntekter

Inntekter fra salg av varer resultatføres når levering har funnet sted og det vesentligste av risiko og avkastning er overført. Renteinntekter inntektsføres etter hvert som de opptjenes. Gevinster ved salg av aksjer resultatføres på det tidspunkt risiko og rettigheter har gått over på kjøper (transaksjonsprinsippet).

Skatt

Skattekostnad består av betalbar skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt/skattefordel er beregnet på alle forskjeller mellom regnskapsmessig og skattemessig verdi på eiendeler og gjeld. Utsatt skatt er beregnet med 25 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli utnyttet.

Betalbar skatt og utsatt skatt er regnskapsført direkte mot egenkapitalen i den grad skattepostene relaterer seg til poster ført direkte mot egenkapitalen.



Ludvig Lorentzen AS

Noter 2023

Note 1 Regnskapsprinsipper - forts.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter anskaffelsestidspunktet, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på opptakstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, fratrukket av- og nedskrivninger. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Forskning og utvikling

Utgifter til utvikling balanseføres i den grad det kan identifiseres en fremtidig økonomisk fordel knyttet til utvikling av en identifiserbar immaterielle eiendel og utgiftene kan måles pålitelig. I motsatt fall kostnadsføres slike utgifter løpende. Balanseført utvikling avskrives lineært over økonomisk levetid. Utgifter til forskning kostnadsføres løpende.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært over driftsmidlets forventede levetid. Vesentlige driftsmidler som består av betydelige komponenter med ulik levetid er dekomponert med ulik avskrivningstid for de ulike komponentene. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Dersom gjenvinnbart beløp av driftsmiddelet er lavere enn balanseført verdi foretas nedskrivning til gjenvinnbart beløp. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdien av de fremtidige kontantstrømmene som eiendelen forventes å generere.

Datterselskap/tilknyttet selskap

Datterselskapet og tilknyttede selskaper vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Investeringen er vurdert til anskaffelseskost for aksjene med mindre nedskrivning har vært nødvendig. Det er foretatt nedskrivning til virkelig verdi når verdifall skyldes årsaker som ikke kan antas å være forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapskikk. Nedskrivninger er reversert når grunnlaget for nedskrivning ikke lenger er til stede.

Utbytte, konsernbidrag og andre utdelinger fra datterselskap er inntektsført samme år som det er avsatt i givers regnskap. Overstiger utbyttet / konsernbidraget andel av opptjent resultat etter anskaffelsestidspunktet, representerer den overskytende del tilbakebetaling av investert kapital, og utdelingene er fratrukket investerings verdi i balansen til morselskapet.

Varebeholdninger

Varelager regnskapsføres til det laveste av anskaffelseskost og netto salgspris. Netto salgspris er estimert salgspris ved ordinær drift etter fradrag for beregnede nødvendige utgifter for gjennomføring av salget. Anskaffelseskost tilordnes ved bruk av FIFO metoden og inkluderer utgifter påløpt ved anskaffelse av varene og kostnader for å bringe varene til nåværende tilstand og plassering.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap.

Kortsiktige plasseringer

Kortsiktige plasseringer vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi på balansedagen. Mottatt utbytte og andre utdelinger fra selskapene inntektsføres som annen finansinntekt.

Finansielle instrumenter og derivater

Finansielle instrumenter og derivater er klassifisert i følgende kategorier: shortbeholdning aksjer og opsjoner. Derivatene regnskapsføres til laveste verdis prinsipp på balansedagen. Finansielle derivater presenteres som en eiendel når virkelig verdi er positiv og som en forpliktelse når virkelig verdi er negativ.



Ludvig Lorentzen AS

Noter 2023

Note 1 Regnskapsprinsipper - forts.

Pensjoner

Kostnaden til innskuddsbasert sikret pensjonsordning tilsvare periodens premie til forsikringsselskapet.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metode. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.

Note 2 Lønnskostnader

Lønnskostnader	Mørselskap		Konsern	
	2023	2022	2023	2022
Lønn	18 881 263	15 294 483	18 881 263	15 294 483
Arbeidsgiveravgift	3 439 301	2 170 409	3 439 301	2 170 409
Finansskatt	949 571	529 648	949 571	529 648
Pensjonskostnader	-1 122 603	-1 058 381	-1 122 603	-1 058 381
Andre lønnsrelaterte ytelser	-87 620	42 549	-87 620	42 549
Sum	22 059 913	16 978 708	22 059 913	16 978 708

Mørselskapet har opprettet tjenstepensjonsavtale etter lov om obligatorisk tjenstepensjon som omfatter alle ansatte.

Gjennomsnittlig antall årsverk for 2023 var 3 for morselskapet og 3 for konsernet.

Note 3 Ytelser/godtgjørelser til ledende personer

Ytelser til ledende personer	2023		2022	
	Daglig leder	Styre	Daglig leder	Styre
Lønn	2 048 384	-	1 736 256	-
Annen godtgjørelse	6 149	-	6 149	-
Sum	2 054 533	-	1 742 405	-

Note 4 Ytelser/godtgjørelser til revisor

Godtgjørelse til revisor	Mørselskap		Konsern	
	2023	2022	2023	2022
Lovpålagt revisjon	200 000	288 125	299 385	360 360
Skatterådgivning	-	-	-	-
Andre tjenester	87 820	26 000	87 820	26 000
Sum	287 820	314 125	387 205	386 360

Beløpene for morselskap og konsern er inklusive mva.



Ludvig Lorentzen AS

Noter 2023

Note 5 Varige driftsmidler

Konsern

	Utleiemaskiner	Kontormaskiner/ inventar	SUM
Anskaffelseskost 01.01.	41 938	71 694	113 632
Tilgang	-	-	-
Avgang	-	-	-
Anskaffelseskost 31.12.	41 938	71 694	113 632
Akk. avskrivninger 31.12.	16 309	52 255	68 564
Kursdifferanse 31.12.	-	-	-
Balanseført verdi pr. 31.12.	25 629	19 439	45 068
Årets avskrivninger	13 979	18 471	32 450
Forventet økonomisk levetid	3 år	3 år	
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	

Note 6 Finansposter

	Morselskap		Konsern	
	2023	2022	2023	2022
Annen finansinntekt				
Gevinst realisasjon aksjer	308 965 607	462 112 255	330 850 884	805 963 902
Gevinst realisasjon opsjoner	229 883 754	143 359 755	229 883 754	144 443 277
Utbytte	32 492 460	15 052 606	33 152 637	15 349 390
Agio	26 210 724	59 761 546	26 666 695	62 999 690
Annen finansinntekt	1 294 325	243 129	1 294 325	243 129
Sum	598 846 869	680 529 292	621 848 294	1 028 999 388

	Morselskap		Konsern	
	2023	2022	2023	2022
Annen finanskostnad				
Tap realisasjon aksjer	154 188 216	23 745 943	157 880 847	23 745 943
Tap realisasjon opsjoner	217 838 035	148 976 151	222 926 504	148 976 151
Disagio	36 009 641	18 816 069	39 218 553	21 383 951
Annen finanskostnad	4 551 116	3 934 515	4 551 116	3 934 515
Sum	412 587 008	195 472 677	424 577 020	198 040 559

	Morselskap		Konsern	
	2023	2022	2023	2022
Nedskrivninger				
Nedskrivning ikke-markedsbaserte aksjer	-	37 949 611	-	37 949 611
Nedskrivning andre finansielle omløpsmidler	-	23 978 297	-	23 978 297
Sum	0	61 927 908	-	61 927 908

	Morselskap		Konsern	
	2023	2022	2023	2022
Reverseringer				
Reversering av tidligere års nedskrivninger	39 954 074	-	40 639 971	-
Sum	39 954 074	-	40 639 971	0

Note 7 Skatt

	Morselskap		Konsern	
	2023	2022	2023	2022
Årets skattekostnad fordeler seg på:				
Betalbar skatt	26 199 149	847 491	42 920 337	847 491
Kildeskatt	183 781	22 931	183 781	22 931
Endring utsatt skatt	5 741 896	16 224 210	5 741 896	-22 802 589
Skattekostnad	32 124 825	17 094 632	48 846 013	-21 932 167



Ludvig Lorentzen AS

Noter 2023

Note 7 Skatt - forts.

	Konsern	
	2023	2022
Årets skattekostnad for konsernet fordeler seg på følgende selskaper:		
Ludvig Lorentzen AS	32 124 825	17 094 632
Sobral AS	16 721 188	4 257 031
Skatteeffekt konsernbidrag	-	580 504
Skattekostnad	48 846 013	21 932 167

	Morselskap	
	2023	2022
Beregning av årets skattegrunnlag:		
Regnskapsmessig resultat før skatt	792 237 440	414 440 034
Utbytte og utdelinger fra investeringer	-617 725 799	-2 488 161
Netto gevinst/tap realisasjon av investeringer	137 958 337	-353 504 305
Andre permanent forskjeller	-213 266 837	61 927 908
Ikke-fradragsberettigede kostnader	6 735 307	3 110 721
Endring midlertidige forskjeller	-1 141 853	-1 069 236
Skatteeffekt konsernbidrag (finansskatteplikt)	-	-2 322 017
Anvendelse av underskudd til fremføring	-	-116 704 985
Årets skattegrunnlag	104 796 595	3 389 959
Betalbar skatt	26 199 149	847 491

	Morselskap		Konsern	
	2023	2022	2023	2022
Oversikt over midlertidige forskjeller:				
Varige driftsmidler	-5 187	5 724	-5 187	5 724
Kundefordringer	-	-	-	-
Varelager	-	-	-	-
Avsetning forpliktelser	-4 265 899	-5 477 559	-4 265 899	-5 477 559
Gevinst- og tapskonto	235 578	294 474	235 578	294 474
Sum som påvirker endr. midlertidige forskjeller	-4 035 508	-5 177 361	-4 035 508	-5 177 361
Investeringer	-33 186 481	-55 012 210	-36 317 699	-55 012 210
Avskåret rentefradrag til fremføring	-120 499	-120 499	-120 499	-120 499
Underskudd til fremføring*	-	-	-	-
Sum midlertidige forskjeller	-37 342 487	-60 310 069	-40 473 706	-60 310 070
Kan ikke motregnes	-	-	3 131 219	-
Grunnlag utsatt skatt/(utsatt skattefordel)	-37 342 487	-60 310 069	-37 342 487	-60 310 070
Utsatt skatt/(skattefordel)	-9 335 622	-15 077 517	-9 335 622	-15 077 517

Skattesats ved beregning av utsatt skattefordel 25 % 25 % 25 % 25 %

Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan benyttes i fremtiden.

Note 8 Datterselskap, tilknyttet selskap m.v.

Morselskap

Datterselskap	Forretnings- adresse	Stemme- og eierandel i %	Bokført verdi	Egenkapital 31.12.2023	Resultat 2023
Sobral AS	Oslo	100,00 %	92 226 637	461 036 731	56 277 480

Konsern

Datterselskap	Forretnings- adresse	Stemme- og eierandel i %
Sobral AS	Oslo	100,00 %

Datterselskap Sobral AS har i perioden avsatt et utbytte på 600 mNOK som er inntektsført i morselskap Ludvig Lorentzen AS.



Ludvig Lorentzen AS

Noter 2023

Note 9 Mellomværende med konsernselskaper og tilknyttede selskap (TS)

Morselskap

	2023		2022	
	DS	Øvrige i konsernet	TS Øvrige i konsernet	
Fordringer til konsernselskaper og TS				
Kortsiktige fordringer	600 000 000	-	19 350 139	-
Sum	600 000 000	-	19 350 139	-

Fordringer til konsernselskaper og TS

	2023		2022	
	DS	Øvrige i konsernet	DS Øvrige i konsernet	
Fordringer til konsernselskaper				
Langsiktig gjeld	1 045 404 279	-	990 904 862	-
Sum	1 045 404 279	-	990 904 862	-

Konsern

	2023		2022	
	DS	Øvrige i konsernet	TS Øvrige i konsernet	
Fordringer og gjeld til konsernselskaper og TS				
Langsiktige fordringer	-	-	19 350 139	149 415
Sum	-	-	19 350 139	149 415

Datterselskapet Sobral AS har gitt et lån til Ludvig Lorentzen som per 31.12.2023 utgjorde NOK 1 045 404 279. Rentene forfaller og legges til saldo 31.12 hvert år. Det beregnes rente på det til enhver tid utestående beløp tilsvarende NIBOR 3M + 2%. Lånet forfaller helt eller delvis til betaling ved påkrav fra långiver.



Ludvig Lorentzen AS

Noter 2023

Note 10 Kortsiktige investeringer

Morselskap

	Anskaffelseskost	Bokført verdi	Markedsverdi
Markedsbaserte aksjer	825 930 787	816 177 043	1 144 384 876
Markedsbaserte obligasjoner	422 584 874	403 145 274	420 025 764
Ikke-markedsbaserte aksjer	126 046 838	117 211 698	133 690 426
Sum	1 374 562 499	1 336 534 015	1 698 101 066

Konsern

	Anskaffelseskost	Bokført verdi	Markedsverdi
Markedsbaserte aksjer	825 930 787	816 177 043	1 144 384 876
Markedsbaserte obligasjoner	422 584 874	403 145 274	420 025 764
Ikke-markedsbaserte aksjer	126 046 838	117 211 698	133 690 426
Sum	1 374 562 499	1 336 534 015	1 698 101 066

Note 11 Bankinnskudd

	Morselskap	Konsern
Bundne skattetrekkmidler	501 845	501 845
Depositum	87 292	87 292

Note 12 Pantstillelser, garantier og gjeld

Gjeld sikret ved pant	Morselskap		Konsern	
	2023	2022	2023	2022
Gjeld til kredittinstitusjoner	2	2 568 180	2	2 568 180
Sum	2	2 568 180	2	2 568 180

De fleste av morselskapets VPS-konti er pantsatt som sikkerhet for gjeld overfor kredittinstitusjoner. Verdi på disse VPS-konti er pr. 31.12.2023 NOK 375 202 583. I tillegg kommer aksjer i depot med total verdi på NOK 1 405 718 487, og aksjer hos Oppenheimer på USD 15 586 756.

Note 13 Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Morselskap

Aksjekapital	Antall	Pålydende	Balanseført
A - aksjer	18	200	3 600
B - aksjer	1 976	200	395 200
Sum	1 994	200	398 800

A-aksjene har samtlige stemmer i selskapet.

Aksjonærer	Antall aksjer		Eierandel
	A-aksjer	B-aksjer	
Ceara Holding AS	-	658	33,0 %
Camocim Holding AS	-	658	33,0 %
Bahia Invest AS	-	658	33,0 %
Extellus AS	18	2	1,0 %
Totalt antall aksjer	18	1 976	100,0 %



Ludvig Lorentzen AS

Noter 2023

Note 13 Aksjekapital og aksjonærinformasjon - forts.

Aksjer eiet av styremedlemmer og daglig leder	Rolle	Eierandel	Stemmeandel
Ole Peter Lorentzen *	Styrets leder	1,0 %	100,0 %
Peder Ludvig Monrad- Hansen Lorentzen *	Daglig leder/styremedlem	33,0 %	0,0 %
Oscar Ludvig Lorentzen*	Styremedlem	33,0 %	0,0 %
Julia Kristina Lorentzen*	Styremedlem	33,0 %	0,0 %

* Indirekte eierskap er gjennom selskapene Extellus AS, Bahia Invest AS, Ceara Holding AS og Camocim Holding AS.

Note 14 Egenkapital

Morselskap

	Aksjekapital	Annen innskutt egenkapital	Overkurs	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital 01.01.	398 800	82 268 452	11 877 903	496 781 725	591 326 880
Emisjon 2022, registrert i 2023	1 595 200	-82 268 452	80 673 252	-	-
Tilleggsutbytte	-	-	-	-10 618 050	-10 618 050
Utbytte	-	-	-	-79 999 280	-79 999 280
Årets resultat	-	-	-	760 112 615	760 112 615
Egenkapital 31.12.	1 994 000	-	92 551 155	1 166 277 013	1 260 822 168

Konsern

	Aksjekapital	Annen innskutt egenkapital	Overkurs	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital 01.01.	398 800	82 268 452	11 877 903	1 409 314 339	1 503 859 494
Emisjon 2022, registrert i 2023	1 595 200	-82 268 452	80 673 252	-	-
Tilleggsutbytte	-	-	-	-10 618 050	-10 618 050
Utbytte	-	-	-	-79 999 280	-79 999 280
Årets resultat	-	-	-	216 390 095	216 390 095
Egenkapital 31.12.	1 994 000	-	92 551 155	1 535 087 107	1 629 632 262

Note 15 Fordringer og gjeld

Langsiktig gjeld	Morselskap		Konsern	
	2023	2022	2023	2022
Gjeld til kredittinstitusjoner	2	2 568 180	2	2 568 180
Sum	2	2 568 180	2	2 568 180

Note 16 Kortsiktig gjeld

	Anskaffelseskost	Bokført verdi	Markedsverdi
Opsjoner	-122 838 536	-132 287 332	-69 463 610
Shortbeholdning aksjer	-274 942 783	-280 492 002	-279 752 424
Sum	-397 781 319	-412 779 334	-349 216 034

Note 17 Finansiell markedsrisiko

Konsernets aktiviteter medfører ulike typer finansiell risiko: markedsrisiko (inkludert valuta, rente- og prisenrisiko), kredittisiko og likvidtetsrisiko.

Selskapets finansielle markedsrisiko er hovedsakelig knyttet til svingninger i markedskurser på aksjer og opsjoner, samt endringer i valutakurser. Konsernet er også eksponert for endringer i rentenivået, da konsernets gjeld har flytende rente.

Konsernet har kredittisiko knyttet til fordringer på meglerhus, banker, tilknyttede selskaper og øvrige kundefordringer. Risiko for at motpart ikke har økonomisk evne til å oppfylle sine forpliktelser anses lav. Det har historisk sett vært lite tap på fordringer.

Konsernets finansiering er basert på egenkapital kombinert med bankfinansiering.

**SIGNATURES****ALLEKIRJOITUKSET****UNDERSKRIFTER****SIGNATURER****UNDERSKRIFTER**

This documents contains 13 pages before this page
Dokumentet inneholder 13 sider før denne siden

Tämä asiakirja sisältää 13 sivua ennen tätä sivua
Dette dokument indeholder 13 sider før denne side

Detta dokument innehåller 13 sidor före denna sida

Julia Kristina Lorentzen

d9af173-230c-429d-ab01-cd8df318d1db - 2024-06-06 11:55:15 UTC +03:00
BankID - 96899ddb-17a1-44ab-9913-cb6e34e03878 - NO

Oscar Lorentzen

071267ec-7469-401b-85ec-94f9f8f8def1 - 2024-06-06 12:11:51 UTC +03:00
BankID - 3906619f-f99e-42ff-b51e-248a2c04952a - NO

Ole Peter Ludvig Lorentzen

1e39854c-a6c1-4172-ad18-c630dd32924b - 2024-06-06 13:04:01 UTC +03:00
BankID - 62d54ff5-50a4-431d-9132-221afc6f76ec - NO

Peder Ludvig Lorentzen

c21b1a18-ca51-45c4-be55-331765979e8a - 2024-06-06 16:31:20 UTC +03:00
BankID - 2b6293c0-dfae-4c56-a48d-b469015a6bdc - NO

authority to sign
representative
custodial

asemavaltuus
nimenkirjoitusoikeus
huoltaja/edunvalvoja

ställningsfullmakt
firmateckningsrätt
förvaltare

autoritet til å signere
representant
foresatte/verge

myndighed til at underskrive
repræsentant
frihedsberøvende



Deloitte.

Deloitte AS
Dronning Eufemias gate 14
Postboks 221
NO-0103 Oslo
Norway

+47 23 27 90 00
www.deloitte.no

Til generalforsamlingen i Ludvig Lorentzen AS

Årsberetning 2023 Ludvig Lorentzen AS

Virksomhetens art og tilholdssted

Ludvig Lorentzen AS driver investeringsvirksomhet innen eiendom, shipping og finans. Selskapet er fokusert rundt et fåtall investeringer. Selskapet er morselskap for Sobral AS.

Ludvig Lorentzen AS har forretningskontor i Oslo.

Fortsatt drift

I samsvar med regnskapslovens § 3-3 bekreftes det at forutsetningen om fortsatt drift er til stede, og at dette er lagt til grunn ved utarbeidelsen av årsregnskapet. Konsernet er i en sunn økonomisk og finansiell stilling.

Fremtidig utvikling

Ludvig Lorentzen AS forventer positiv utvikling innen sine forskjellige investeringer, og vår vurdering er at våre eksisterende investeringer vil bidra positivt til resultatet også fremover.

Redegjørelse for årsregnskapet

Konsernet fikk et positivt årsresultat på NOK 216,4 mill. for 2023 sammenlignet med et positivt årsresultat på 736,4 mill. for 2022. Morselskapet fikk et positivt årsresultat på NOK 760,1 mill. for 2023 sammenlignet med et positivt årsresultat på NOK 397,3 mill. for 2022.

Likvide midler i konsernet var totalt NOK 842,3 mill. per 31.12.2023 sammenlignet med NOK 394,6 mill. per 31.12.2022. Konsernets evne til egenfinansiering av investeringer er god.

Konsernets totalkapital var ved utgangen av året NOK 2 224,3 mill. sammenlignet med NOK 1 890,0 mill. året før. Egenkapitalandelen for konsernet var 73,3 % per 31.12.2023 mot 79,6 % per 31.12.2022.

Finansiell risiko

Markedsrisiko

Ludvig Lorentzen AS er et investeringsselskap og er således eksponert for svingninger i aksjekursen i de selskapene man investerer i. Videre er Ludvig Lorentzen AS eksponert for endringer i valutakurser da selskapet også investerer i selskaper utenfor Norge.

Konsernet er også eksponert for endringer i rentenivået, da konsernets gjeld hovedsakelig har flytende rente.

Kredittrisiko

For Ludvig Lorentzen AS anses risiko for at motparter ikke har økonomisk evne til å oppfylle sine forpliktelser som lav, da motparter i hovedsak er meglerhus og banker.

Det er ikke inngått avtaler om motregning eller andre finansielle instrumenter som reduserer kredittrisikoen i Ludvig Lorentzen AS.

Likviditetsrisiko

Styret vurderer likviditeten i selskapet og konsernet som god, og det er ikke besluttet å innføre tiltak som endrer likviditetsrisikoen.



Arbeidsmiljø og personale

Styret betrakter arbeidsmiljøet i konsernet som godt. Konsernet satser aktivt på å utvikle et godt arbeidsmiljø.

Sykefraværet i konsernet i 2023 var på totalt ca 3 %.

Det har i løpet av året ikke forekommet eller blitt rapportert alvorlige arbeidsuhell eller ulykker, som har resultert i store materielle skader eller personskader.

Likestilling

Konsernet har som mål å være en arbeidsplass der det råder full likestilling mellom kvinner og menn. Styret legger vekt på at det ikke forekommer forskjellsbehandling grunnet kjønn i saker som for eksempel lønn, avansement og rekruttering. Av konsernets 3 fast ansatte er alle menn.

Det er ikke tegnet ansvarsforsikring for medlemmene av styret.

Miljørapportering

Konsernet forurensrer ikke det ytre miljø i vesentlig grad.

Oslo, 6. juni 2024

Ole Peter Lorentzen
Styrets leder

Peder Monrad-Hansen Lorentzen
Daglig leder/styremedlem

Oscar Lorentzen
Styremedlem

Julia Lorentzen
Styremedlem



SIGNATURES

ALLEKIRJOITUKSET

UNDERSKRIFTER

SIGNATURER

UNDERSKRIFTER

This documents contains 2 pages before this page
Dokumentet inneholder 2 sider før denne siden

Tämä asiakirja sisältää 2 sivua ennen tätä sivua
Dette dokument indeholder 2 sider før denne side

Detta dokument innehåller 2 sidor före denna sida

Julia Kristina Lorentzen

20b3f2b3-789a-40f6-a484-80c5a4de72a3 - 2024-06-06 11:55:15 UTC +03:00
BankID - 96899ddb-17a1-44ab-9913-cb6e34e03878 - NO

Oscar Lorentzen

f4009558-57cb-485d-813c-8b3b2cd052df - 2024-06-06 12:13:21 UTC +03:00
BankID - c0f3d200-861c-4ccd-b6e0-3c2333873b8d - NO

Ole Peter Ludvig Lorentzen

dce8ef90-3dc5-48f5-b583-f1a64cffab90 - 2024-06-06 16:27:14 UTC +03:00
BankID - a470c8fc-2b5d-4818-9c97-893dd795f7f6 - NO

Peder Ludvig Lorentzen

70b9e2c5-c8b4-4e67-852a-dc26e0471be0 - 2024-06-06 16:31:20 UTC +03:00
BankID - 2b6293c0-dfae-4c56-a48d-b469015a6bdc - NO

authority to sign
representative
custodial

asemavaltuus
nimenkirjoitusoikeus
huoltaja/edunvalvoja

ställningsfullmakt
firmateckningsrätt
förvaltare

autoritet til å signere
representant
foresatte/verge

myndighed til at underskrive
repræsentant
frihedsberøvende

Electronically signed / Sähköisesti allekirjoitettu / Elektroniskt signerats / Elektronisk signert / Elektronisk underskrevet
<https://sign.visma.net/nb/document-check/8d714444-5e41-4b1c-83f9-0f0f84d0a347>

 visma sign
www.vismasign.com